АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2024 № 911-п

г. Ступино

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа Ступино
Московской области от 23.12.2022 № 4806-п
«Об утверждении Плана мероприятий
по мобилизации доходов бюджета
городского округа Ступино Московской области
на 2023 – 2025 годы»

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением

структуры администрации городского округа Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино

Московской области от 23.12.2022 № 4806-п «Об утверждении Плана мероприятий

по мобилизации доходов бюджета городского округа Ступино Московской области на

2023 – 2025 годы» следующее изменение:

1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа Ступино Московской области С.В. Цапову.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                               С.Г.Мужальских